Gasthaus

yAlly HOChbl"ﬁcke

...das Restaurant mit der

gutbiirgerlichen Kiiche.

MOIN, MOIN &
HERZLICH WILLKOMMEN!

Unser familiengefiithrtes Restaurant in
Brunsbiittel bietet Thnen traditionelle
Deutsche Kiiche mit frisch
zubereiteten Speisen.




g
~ GGS'I'hau.s

(- G

...das Restaurant mit der

Vorspeisen & Salat

\\_ gutbiirgerlichen Kiiche. "
Jorgertichen MIene.

Tomatencremesuppe.

mit Hackballchen und Toast Port. 6,90
Spargelcremesuppe.
mit Hackbadllchen und Toast Port. 6,90

gemischter Salat

Eisberg, Tomate, Gurke, Karotte & Mais Port. 6,90
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Fleischgerichte

\\._ gutbiirgerlichen Kiiche. "

\_——/

Schnitzel ,Wiener Art“

mit Bratkartoffeln.:s, Champignons & Salat

Paprikaschnitzel (scharf)

mit Pommes, Paprikasof3e.s & Salat

Jagerschnitzel

mit Pommes, JagersoRe.s & Salat

Holsteiner Schnitzel
mit Bratkartoffeln.:s, Spiegelei & Salat

— Gosthaus

.

'LU" Hochbrick,

...das Restaurant mit der

Port.

Port.

Port.

Port.

18,90

18,90

18,90

18,90
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'LU" Hochbr*ucke

...das Restaurant mit der

Fleischgerichte

\\._ gutbiirgerlichen Kiiche. "

\_——/

Cordon Bleu... (Schinken & Kasefiillung)

mit Pommes & Salat Port. 19,90
Putenschnitzel
mit Pommes, Sof3e.s & Salat Port. 18,90

Fiir den kleinen Hunger

Bratwurst..

mit Pommes Port. 7,50
Currywurst.,

mit Pommes Port. 8,90
,extra“”

Ketchup / Mayo / Remoulade Port. 0,70

Hollandaise / JagersoRe / PaprikasoRe Port. 2,50
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- Gasthaus ~.

Fischgerichte HOChbf't'icke
Seelachsfilet

mit Bratkartoffeln..: SenfsoRes & Salat Port. 20,90
Schollenfilet

mit Bratkartoffeln.s, Hollandaise.: & Salat Port. 22,90
Spezialitat

Sauerfleisch (hausgemacht)

mit Bratkartoffeln.: & Salat Port. 17,90




Fiir unsere kleinen Gaste

Hahnchen Nugget's

mit Pommes

Fischstabchen

mit Pommes

Kinderschnitzel

mit Pommes

Pommes Frites

mit Mayo und Ketchup

Ve

\\._ gutbiirgerlichen Kiiche. "

\_——/

Port.

Port.

Port.

Port.

~ Gosthaus
'L o Hochbr-ucke

...das Restaurant mit der

.

8,90

8,90

9,90

4,90
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Fassbier & -Lur HOChbf'ucke
Kromb aCher X « ...das Restaurant mit der /
EINE PERLE DER NATUR « gutbiirgerlichen Kiiche. __#
\_——/
Krombacher Pils 0.31 3,30
Krombacher Pils 0.51 4,90
Krombacher Dunkel 0.31 3,30
Krombacher Dunkel 0.51 4,90
Alsterwasser 0.31 3,30
Alsterwasser 0.51 4,90
(rote Brause) (griine Brause)
Potsdamer / Borussia 0.31 3,30
Potsdamer / Borussia 0.5 1 4,90
Flaschenbier / Fassbrause
Krombacher Pils (alkoholfrei) 0.331 3,30
Krombacher Weizen (alkoholfrei) 0.50 | 4,90
Krombacher Weizen (hell/dunkel) 0.50 | 4,90
Krombacher Fassbrause 0.331 3,30

(Holunder, Zitrone, Maracuja, Mango, Rhabarber, Johannisbeere)




alkoholfreie Getranke

— Gosthaus

7~ "\‘

'LU" Hochbrick,

...das Restaurant mit der

\\._ gutbiirgerlichen Kiiche. "

\_——/

Cola, Light, Spezi, Fanta, Sprite 0.31 2,90
Cola, Light, Spezi, Fanta, Sprite 0.41 3,90
Apfelschorle 0.31 2,90
Apfelschorle 0.41 3,90

KiBa (Kirsch-Banane)

KiBa (Kirsch-Banane)

Orangensaft / Apfelsaft
Orangensaft / Apfelsaft

Selter (classic/still)

Vitamalz (Das Original)

0.21 2,90
041 4,90
0.21 2,90
0.41 4,90
0,331 2,50
0,331 3,30




warme Getranke

Frischer Kaffee
Espresso
Milchkaffee
Cappuccino

heife Schokolade

Tee

(Kamille, Fenchel, Minze, Friichte, griiner Tee)

Wein

Weinschorle (trocken/halbtrocken)

Silvaner (halbtrocken)

Kerner (trocken)

Dornfelder (halbtrocken)

Dornfelder (trocken)

'LU" Hochbr*ucke

. gutbiirgerlichen Kiiche.

— Gosthaus

7~ "\‘

...das Restaurant mit der

Tasse 2,50
Tasse 2,50
Tasse 3,50
Tasse 3,50

Becher 2,90

Tasse 1,90
0,251 4,90
0,251 4,90
0,251 4,90
0,251 4,90
0,251 4,90




Verteiler & Co.

Baileys

Genever

Oldesloer Korn
Oldesloer Kiimmel
Helbing
Jagermeister
Jager - Minze
Captain Morgan
Ouzo 12

Pernod

Jubilaums Aquavit
Molinari Sambuca
Gordon’s Gin
Tullamore Dew
Jack Daniel’s
Liitje Minze
Smirnoff Wodka

Bacardi

17 %
20 %
32%
32%
35%
35 %
35%
35%
38 %
40 %
40 %
40 %
40 %
40 %
40 %
50 %
37,5 %

37,5 %

... auch als Longdrink erhaltlich
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...das Restaurant mit der
. gutbiirgerlichen Kiiche.

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2,90
2,50
2,50
2,50
2,50
2,90
3,50
2,90
2,50
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
3,90
3,50
2,50

2,90

+ 2,00




